

Frølich Buxbom Holding ApS

Orevej 199
4760 Vordingborg
CVR-nr. 44 14 04 97

Årsrapport for 2023/24
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. januar 2025

Christian Frølich Buxbom
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. juni - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frølich Buxbom Holding ApS Orevej 199 4760 Vordingborg CVR-nr.: 44 14 04 97 Regnskabsperiode: 22. juni 2023 - 30. juni 2024 Hjemsted: Vordingborg
Direktion	Christian Frølich Buxbom, direktør
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.385.187, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.345.187.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Årets resultat anses som utilfredsstillende og skyldes bl.a. et underskud i selskabets kapitalandele.

Forventningerne til årsregnskabet for 2024/25 for selskabets kapitalandele er positive.

Resultatopgørelse 22. juni - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-61.140
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.037.105
Finansielle indtægter		3
Finansielle omkostninger		<u>-286.945</u>
Resultat før skat		-1.385.187
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-1.385.187</u></u>
Overført resultat		<u>-1.385.187</u>
		<u><u>-1.385.187</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>4.228.103</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.228.103</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.228.103</u>
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>4.400</u>
Tilgodehavender		<u>4.400</u>
Likvide beholdninger		<u>145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.545</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.232.648</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-1.385.187</u>
Egenkapital		<u>-1.345.187</u>
Banker		3.253.993
Anden gæld		<u>1.765.208</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>5.019.201</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	535.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000
Anden gæld		<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>558.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.577.835</u>
Passiver i alt		<u><u>4.232.648</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-1.385.187	-1.385.187
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	-1.385.187	-1.345.187

Noter

	2023/24
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 22. juni 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	3.692.064	438.071	1.226.779
Anden gæld	0	1.862.771	97.563	441.302
	0	5.554.835	535.634	1.668.081

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets resultat har selskabet tabt selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift forudsætter et positivt driftsresultatet for 2024/2025 i selskabets kapitalinteresser samt at selskabets kreditorer fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed. Ledelsen har oplyst at forventningerne til årsregnskabet for kapitalandelene for 2024/25 er positive.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at støtte op om selskabets drift.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet primær pant i kapitalandele i kapitalinteresser.

Til sikkerhed for gæld til kreditorer er der givet sekundær pant i kapitalandele i kapitalinteresser.